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Jaexo flpernpNjarne :a cronaHr4cyBaHre co
onoprcxa cana PHt{HA rocrueao
Nd6rmarrja publike p6r ekonomizim me
sall6n sportive RINIA Gostivar
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i dokumenteve
TE respektuar,

Ne shtojce ua bashkangjisim dokumentacionin
e mdposhtdm.

1. Vendimi pdr raportin finansiar p€r
tremujorin e pard dhe raportin finansiar

2. Vendimi pdr raportin finansiar pdr
Tremujorin e dyte dhe raportin finansiar

3.Vendim per raportin finansiar piir
Tremujorin e trete dhe raportin finansiar,

4.Vendim p6r program6n vjetore per2OT3

5. Programa Vjetore.

Dhe tE njetin vendim dhe raporit finansiar ti
Pdrcjellini deri te k€shilli Komunal Gostivar
marjen e pdlqimit te keshillit komunal, dhe t6
Shpallet nd buletini zyrtar te Komunes.

Bo nprnor av1

4oxynenra qrja.
AOCraByBaMe cneAHara

per

1. O4nyxa aa QnnaHcrcxr rsaeuraj la
npBara rperoMeceqHe u $vtaaacxn raeaeu.rraj

2. O4nyxa aa $rHaxcucxr,t uaaeuraj :a
Bropo rphMeqve t4 qrHa+cncxn naaeu.traj

3.O4nyx :a Quuaxcrcxr ra:aeuraj aa

rpoMeceqke u Quuaucv'rxn raaaeuraj
4.Op1yxa 3a roAhuHa nporpaMa sa2023
5.lograuna nporpaMa

V1 ucrvre oryy KtA n $nuacucxu h3Beulrah Aa ril
llpocen4rre Ao coBer sa Onurrsa .locrraeap ra
4o6noarue Ha corracHocr o,q coBeror, v Aa
6r,r,qer o6jaeenn na cryx6eH rnac+nl Ha

Onultrna.
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oUHACUCKU U3BEWTAJ sa nepuod 01 .01.2022-31.03.2022

Gjithsej tE dalura
Brynnn Pacxogtl

Shpenzime materiale / MarepujanHH rpotxoqn

fpowo,lu 3a eneKm7u'lna enePzuia

:;; -;"

Sh p" tt t i t" 
" J. t" ate ri a I e / H e rvr are p u j an n n r p u o qt,r

reneSoncxn klTYcnYrn+nrr

i at.t to,oo| '.1: ,,
nrog;t dhe kontrnutet na rrogat t l1narn ]4 npnAoHecl4 oA nnarh

ltz.sss,oono ocHoB AOroBop Ha Aeflo

OcraHart4-pouoLlt4 na pa6oreuero

ffiraPcra nPoeuanja

npuct4nHa HannaTa



Gjithsej td ardhura ( I,ll,lll,)
Brvnnr npn l,ll,lll

189.859,00
tlpuxod od xopucmerbe Ha cnopmcKu o6iexmu

flpurxogu o4 cy6aenqun

53.100,00Te hyra nga qiraja / [lpnxogu oA 3aKynHnHa

Gjithsej tE hyra / BrYnxr nPHxoAl4

Slavjanka Trlmcheska / Cnaejanxa Tprmvecxa

JP RIN|A-Gostivar / J.n." PI4HHA-focrneap

Drejtor /,QrPexroP

-Enes 
Menga/EHec Menra-



OUHACUCKU N3BEUTAJ 3a nepuod 01 .04. 2022-30.06. 2022

Gjithsej td dalura ( lll )

Bxynuu pacxoAl4 (lll )

I Shpenzime materiale / MarepujanHH rpouroqr

Tpowou,u 30 eneKmqu.lHa eHeqzuJo 1 10.507,00

Tpowo4u sa eoda 25.632,00

florpou:ex 6engrn 6.226,00

il.

1il.

Amortizi mi / AruoPruaaqnja

4 6-3'-3 00.

S h penzi me jomateriale / Hervrarepnjan x u rplxoql4
,.oru.rur,oo

@p16 n i ks + pft / fpouot 14 sa reneSoncxu t4Tycnyr4 + nrr 1.797,00

Rrogat dhe kontributet na rrogat / llnatu u np!'lAoHecl4 oA nnarn

Penpeseumaqula

181 .1 16,00

872.062,00

4.720,00

KuueoeodcmeeHu Ycnyeu

Ocranarr rpoulol-lel na pa6oreuero

27.000,00

4.142,00

4.520,0(

Kamata dhe shpenzime te detyrueshmet / KaMaru il Tpocoqvl 3a rrpvrt;r'rr



Gjithsej td ardhura ( l,ll,lll,)
Brynxn nplrxoAn ( l,ll,lll

165.189,00
llpuxod od rcopucmebe Ha cnopmcKu o6iexmu

1.217.000,00

Te hyra nga qiraja / flprxoAu oA 3aKynHuHa

Gjithsej tE hYra / BrYnnr nPxxoAr

AOEUBKA

Pregadils2|Vk rorBnn
ta,

Slavjanka Trimcheska / OraejaHxa Tpunnvecxa

JP RINIA-Gostivar / J.n." Pl4Hl'lA-Ioctnaap r'

/ //l - Dreitor /,QraPexroPt tttb 
-t /fS Enes Menga/Enec Menra-

\fl/ --
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iI
I



I
It

I

RAPORTI FINANCIARE per periudh+ 01.07.2022-30.0e.2022.

OUHACUCKW WSBEUTAJ sanepuod 01.07.2022'30.0e.2022

Gjithsej td dalura ( lll )
Bxynnra pacxoAr ( lll )

I Shpenzime materiale / MarepnjanHlt rpolxoqll

Tpowotqu 3a eneKmpuLtHo eHepzu1o 149.233,00

Tpowolqu sa eoda 25.632,00

florpouen 6engrn 6.802,00

il. Amortizi mi / Auoprusaquja i, 
'i'l'' 

;*
ill S h penzi me jomateriale / Heuarepnjan x u rplxoltu

Snpenzime per sherbime tetefonike+pff /Tpolroqr,r sa reneSoncrn l4Tycnyru+nrr 1.797,00

Rrogat dhe kontributet na rrogat / llnatu u npnAoHech oA nnarr 1 81 .1 16,00

Shpenzime nd baz| kontrate nd vepdr/Tpou1oLll4 no ocHoB AoroBop Ha.qeno 769.999,00

Penpesenmaquia
10.619,00

KuueoeodcmeeHu Ycnyeu

Ocranaru Tpotuol-ll4 xa pa6oretero

28.350,00

5.269,00

3.879,0(

Kamata dhe shpenzime te detyrueShmet /t<auarn u Tpo6otlu 3a npvlcnnHa Harrrrara



Gjithsej td ardhura ( l,ll,lll,)
Brvnnu nPHxoAH ( l,ll,lll')

-npfr6 

od wucme*e Ha cnopmcKu o6iexmu

flpuxoAn o4 cY6aenqnu

te fryra nga qiraja / flprxogn oA 3aKynHuHa

Gjithsei tE hYra / BrYnnn npnxogn

AOEUBKA

Pregadfll hsrorann
/'tz

Slavjanka irimcheska / CaasjaHxa Tputuuecxa

JP RINIA-Gostivar / J.n'" Pl4Hl'/lA-focrneap

Drejtor / graPexroP

Enes Menga/Enec Menra-
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L.tFiJlflitA

fulf;tu':A


